[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________2021 года  № _______

«О реализации движимого муниципального имущества»
                           Рассмотрев письмо КУМИ и ЗО Симского городского поселения от 02.02.2021г. №24, отчет об оценке от 11.12.2020г. № 25/20 ИП Сухониной Ю.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Симского городского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Симского городского поселения от 24.11.2005г. №84, Положением о муниципальной казне Симского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Симского городского поселения от 01.02.2007г. №231, Решением Совета депутатов Симского городского поселения от 18.12.2020г. №27 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2021 год»
1. Комитету по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (Гаврилюк А.С.) муниципальное имущество:
     - насосы непригодные для дальнейшего использования (насос марки К100-80-160, насос марки К-100-80-160С, насос марки К-100-65-250, насос 1Д315-71, насос марки ЭЦВ 10-65-110). Вес составляет – 1330,0 кг., стоимость – 19 551,00руб.;
    - блоки газовых клапанов КПЗЭ-200, непригодные для использования.  Вес составляет – 230,0 кг., стоимость – 3 381,00руб.;
   - трубы диаметром: 133мм-27п/м, 219мм-55п/м, 100-45п/м, непригодны для использования.  Вес составляет – 2 610,0 кг., стоимость – 38 367,00руб;
    - металлический забор, непригодный для использования. Вес составляет – 1 360,0 кг., стоимость – 19 992,00руб.

 реализовать путем проведения открытого аукциона.
       2.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации

 Симского городского поселения                                                             Р.Р. Гафаров